АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3 $  » 0 3  2023 г. г. Енисейск №  ЛдУ. п

Об отмене постановлений администрации города Енисейска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов
администрации города Енисейска, руководствуясь ст.ст. 43, 46 Устава города
Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации города Енисейска:
1.1. № 134-п от 28.03.2013 «О внесении изменений в

административные регламенты отдела по вопросам имущественных
отношений».

1.2. № 380-п от 23.12.2013 «О внесении изменений в
административные регламенты».

1.3. № 116-п от 16.06.2016 «О внесении изменений в
административные регламенты».

1.4. № 174-п от 07.08.2017 «О внесении изменений в
административные регламенты».

1.5. № 345-п от 29.12.2021 «О внесении изменений в постановление
администрации города Енисейска от 23.06.2020 № 177-п «Об утверждении
административного регламента».

1.6. № 212-п от 03.06.2022 «О внесении изменений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории».

1.7. № 149-п от 11.09.2015 «О внесении изменений в постановление
администрации города Енисейска от 15.12.2010 №361-п «Об утверждении
административного регламента».

1.8. № 244-п от 18.12.2015 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в
аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
МО г. Енисейск, или государственная собственность на которые не
разграничена».

1.9. № 253/1-п от 01.11.2012 «О внесении изменений в постановление
администрации г. Енисейска от 12.09.2012 № 212-п «Об утверждении
административного регламента».

1.10. № 169-п от 23.06.2020 «Об утверждении административного
регламента».

1.11. № 213-п от 03.06.2022 «О внесении изменений в
административный регламент «Предоставление земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования город Енисейск
Красноярского края, земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, в аренду без проведения торгов, в аренду на
торгах».

1.12. № 163-п от 29.09.2015 «О внесении изменений в постановление
администрации города Енисейска от 31.12.2010 № 393-п «Об утверждении
административного регламента».

1.13. № 81-п от 23.03.2020 «О внесении изменений в постановление
администрации города Енисейска от 31.12.2010 № 394-п «Об утверждении
административного регламента».

1.14. № 42-п от 07.02.2013 «О внесении изменений в постановление
администрации г. Енисейска от 25.05.2011 № 186-п «Об утверждении
административного регламента».

1.15. № 83-п от 23.03.2020 «О внесении изменений в постановление
администрации г. Енисейска от 25.05.2011 № 186-п «Об утверждении
административного регламента».

1.16. № 84-п от 23.03.2020 «О внесении изменений в постановление
администрации г. Енисейска от 26.05.2011 № 189-п «Об утверждении
административного регламента».

1.17. № 41-п от 07.02.2013 «О внесении изменений в постановление
администрации г. Енисейска от 26.05.2011 № 189-п «Об утверждении
административного регламента».

1.18. № 156-п от 21.05.2014 «О внесении изменений в постановление
администрации г. Енисейска от 07.02.2013 № 41-п «О внесении изменений в

постановление администрации г. Енисейска от 26.05.2011 № 189-п «Об
утверждении административного регламента».

2. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования в печатном средстве массовой информации
«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и
подлежит размещению на официальном интернет -  портале органов местного
самоуправления муниципального образования -  город
Енисейск www.eniseysk.com.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Елава города

2- 24-35
Исп. Пилипенко Александра Сергеевн

http://www.eniseysk.com